
令和 6年 8月吉日 

 

石巻専修大学同窓会 会員各位 

石巻専修大学同窓会 

会長 伊東 孝浩 

（公印省略） 

石巻専修大学同窓会総会のご案内 

 

拝啓 残暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 会員の皆様におかれましては、各分野でご活躍のことと存じます。 

 さて、令和６年度石巻専修大学同窓会総会（定例会）を下記のとおり開催いた

します。（石鳳祭も開催されます。） 

つきましては、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

今年度は、同時開催する「ホームカミングデー2024」に合わせて、開学当時に

教鞭をとられた先生（菅原義雄 先生、土屋昌也 先生）に、当時の話を伺う企画

を開催いたします。併せてご参加をよろしくお願いいたします。 

 

敬 具 

 

記 

 

日 時   令和 6年 10月 12日（土）13:30～13:50 

場 所   石巻専修大学 5号館 3階 5301教室 

内 容   （１）令和５度度活動及び決算報告 

（２）令和６年度活動内容 

（３）その他 

・今後の活動方針など 

以 上 

 

 


